



Statens vegvesen

Helge Elvøy

Behandlende enhet:	Saksbehandler/telefon:	Vår referanse:	Deres referanse:	Vår dato:
Region vest	Unn Jenny Utne Kvam / 55516243	15/240959-6		02.05.2016

Vedrørende forhåndstilsagn – utbedring av utkjørsel – gnr. 41 bnr. 1 – Lindås kommune

Vi viser til ditt brev datert 16.02.2016, der du ber om en ny vurdering av krav til frisikt i forhåndstilsagn om avkjørsel. Vi viser også til telefonsamtaler.

Krav til frisikt i forhåndstilsagnet er basert på at fartsgrensen på stedet er 80 km/t. Statens vegvesen har vært på befaring på stedet og gjort en vurdering av reelt fartsnivå basert på faglig skjønn.¹ Vår vurdering er at fartsnivået er under 80 km/t, som er fartsgrensen på stedet. Vi vurderer at fartsnivået er 65–70 km/t fra sør (øst) og 60–65 km/t fra nord (vest).

Med bakgrunn i denne vurderingen, kan det være grunnlag for å redusere krav til frisikt i denne saken slik at frisiktkrav knyttet til 70 km/t gjøres gjeldende. Dette kravet er 4 x 80 meter, mot 4 x 100 meter når fart på 80 km/t legges til grunn.

Gjennom telefonsamtaler har vi fått forståelse for at det særlig er utbedring av frisikten i retning sør (øst) som er utfordrende for deg, da det krever fjerning av en bergnabb. Også et krav om 80 meter fri sikt langs fylkesvegen vil kreve utbedring av siktforholdene i denne retningen.

Dersom du på bakgrunn av nye saksopplysninger om reelt fartsnivå ønsker å søke om å endre krav til frisikt i forhåndstilsagn om avkjørsel, kan søknad om dette sendes til Statens vegvesen.

¹ Det er vanskelig å gjennomføre en nøyaktig fartsmåling ved avkjørselen denne saken gjelder, da nærmeste punkt for å feste måleutstyr er et vegvisningsskilt ca 80–100 meter sør (øst) for avkjørselen. Data innhentet fra en måling her vil ikke nødvendigvis samsvare med reelt fartsnivå ved avkjørselpunktet. Å etablere et nytt målepunkt like ved avkjørselen vil være ressurskrevende, og er ikke en prioritert oppgave for vegvesenet.

Plan og forvaltning Bergen
Med hilsen

Odd Høydalsvik
sjefingeniør

Unn Jenny Utne Kvam

Kopi
Lindås kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 ISDALSTØ

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer.